
Pos 

GEAR SHIFT - KZ2 

1 

PROD-OVER 

1 

2 

3 

4 

5 

PROD-UNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

21 

28 

5 

19 

7 

10 

29 

30 

308 

3 

31 

Conduttore 

GENOVESI CESARE 

SEBASTIANI PIETRO 

SQUARZANTI MASSIMO 

FAIOLA GIOVANNI 

PARISELLA BENIAMINO 

AMBROGI CLAUDIO 

CENTIONI FEDERICO 

POLIDORO TOMMASO 

ARDUINI QUIRINO 

SARACENI ANTONIO 

MIELE PIERFRANCESCO 

Classe 

GEAR SHIFT - KZ2 

PROD-OVER 

PROD-OVER 

PROD-OVER 

PROD-OVER 

PROD-OVER 

PROD-UNDER 

PROD-UNDER 

PROD-UNDER 

PROD-UNDER 

PROD-UNDER 

T. Migliore 

47.802 

47.441 

47.739 

47.753 

48.021 

48.384 

46.877 

46.933 

47.449 

47.518 

48.473 

Diff 

0.298 

0.312 

0.580 

0.943 

0.056 

0.572 

0.641 

1.596 

Nel Giro 

5 

6 

6 

5 

8 

5 

6 

5 

7 

5 

7 

Media 

87,360 

88,025 

87,476 

87,450 

86,962 

86,310 

89,084 

88,978 

88,010 

87,882 

86,151 

Telaio / Motore 

TONYKART/TM 

BIREL/TM 

MADROC/TM 

PCR/IAME 

TK/IAME 

MARANELLO/TM 

EKS/TM 

BIREL/TM 

CRG/TM 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 13/09/2015 11.10.31 

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Angelo Rossi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Gran Premio Centro Italia 

125 Prod. UNDER + OVER + Gearshift 

Prove di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:58:24 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

13/09/2015 10:58 

RISULTATI

Ora inizio: 10.58

Ora fine:   11.09


